



DŚ-III.721.2.22.2021.BŁE

Lublin, 1 czerwca 2021 r.

**Prezydenci, Burmistrzowie,
Wójtowie województwa
lubelskiego**

Szanowni Państwo,

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego, w imieniu Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego przekazuje dostęp do materiałów informacyjnych związanych z obsługą wprowadzania deklaracji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB).

Dnia 7 czerwca 2021 r. dla pracowników gmin województwa lubelskiego odbyło się szkolenie prowadzone przez przedstawicieli GUNB dotyczące roli urzędu w procesie składania deklaracji dot. źródeł ciepła i spalania paliw w budynkach mieszkalnych i niemieszkalnych.

Informuję, że wszelkie niezbędne informacje znajdują się na stronie internetowej <https://zone.gunb.gov.pl>.

W zakładce „do pobrania” znajdują się:

- foldery informacyjne dla urzędów oraz właścicieli i zarządców,
- prezentacja przedstawiana na szkoleniu (wersja pdf.),
- druki deklaracji do wydruku, którą można złożyć w wersji papierowej,
- wniosek rejestracyjny dla Administratora Lokalnego, który należy wypełnić celem uwierzytelnienia wskazanego pracownika gminy. Pełna instrukcja tego procesu znajduje się w dostępnej prezentacji szkoleniowej (pdf.) na stronach od 9 do 18. Funkcja zakładania kont użytkownikom przez Administratora Lokalnego zostanie uruchomiona przed 1 lipca 2021 r., również do 1 lipca zostanie przesłana instrukcja utworzenia kont użytkownikom, którzy będą wprowadzali deklaracje do systemu.

Na stronie głównej oprócz podstawowych informacji o projekcie dostępne są również odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania, będą one dla Państwa pomocne by uzyskać szczegółowe informacje dotyczące ważnych kwestii. Dodatkowo więcej wyczerpujących informacji można uzyskać pod adresem kontaktowym: info-ceeb@gunb.gov.pl.

Ponadto przedstawiciele GUNB zwracają się do Państwa z prośbą o rozpowszechnienie wśród mieszkańców poszczególnych gmin obowiązku złożenia przedmiotowej deklaracji. Nadmienić należy, że obowiązek złożenia deklaracji jest nałożony ustawowo i za jego niewypełnienie w ustalonym terminie grozi grzywna.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Departamentu Środowiska i Zasobów Naturalnych

Tomasz Marzęda

Departament Środowiska i Zasobów Naturalnych

20-029 Lublin, ul. M. Curie-Skłodowskiej 3, tel. 81 44 16 727, fax 81 44 16 729, dszn@lubelskie.pl

www.lubelskie.pl

